memoria bene
rū & de grati
ine eorum.

est dignus dā
qui nō agit gra
de datis. Greg.

Lum commento

Quod dicit pascua aspicit equum ars medicinalis
Vndet equus pratum. videt hunc leo. cura leonem **De equo et leone**

Nec mouet. vt fiat esca leonis equus

Inquit equo: mi frater aue. fruor arte medendi

Et comes et medicus sum tibi. fauet equus

Sentit equus fraudes. et fraudi fraude resistit

Vente prius texens retia fraudis ait

Quesitus placidusq; venis. te temporis offert

Gratia. te rogitat pes mihi sente grauis

Hic fauet. instat equo. submisso vertice. calcem

Imprimis. et sopit membra leonis equus

Vix fugit ille sopor. vix audet vita reuerti

Vix leo colla mouens respicit. hostis abest

Sic leo se damnat. patior pro crimine penam

Flam gessi speciem pacis. et hostis eram

Quod non es non esse velis. quod es esse fateris

Est male quod non est. qui negat esse quod est

Hic au. po. alia fa. cui documentum est. qd nullus dz se fingere talem q
lis no est. nec sitr dz se negare esse talem qlis est. **I**ncludit etia q bene lo
ques et malu intendes sepe suffert malu qd intedebat. **I**stud ostendit no
bis p leone et equu. quoda em tpe stetit equus in pascuis. et ecce leo pede
cupidus ex iprouiso supuenit. que vt vidit equus graui metu pplexus est.
et ait intra se. **A**ngustie mihi vndiq; q fugiendu sit ignoro. leoni em resi
stere tutu no est. tergum etia prebere viciu est. **S**ed cogitans leone esse piu et
misericoz de simulato lagoze hinnire cepit claudicans in posteriori pede.
qd vt vidit leo equu accessit et medicu se finxit. **Q**d audiens equus leone
se diu inqstuisse dixit. et iam oportuno tpe aduenisse. dextru sibi ostendens
pedem posteriorem. in quo spinam se hae dixit. **L**eonem aut appropinquate vt

*De
Simulatione
placitate que
quod tibi no
fieri alteri
feceris*

Cum commento

doloris icam nqueret eleuato pede percussit fronte ei? calce sigillando adeo
q ad terra seminiu? cecidit. z leone sic pstrato equus velocit aufugit Leo
no sic extinctus cu post longa mora caput suu vix erexisset. z citcuspiciens
equu no vidisset. ait intra se. merito hec patior. qz mentiebar me esse ami
cu cum tu inimicus essem **C**aveat g sibi quisqz ne alteri ondat verbo vl
facto qd corde no intendat. nec ondat se amicu cum sit inimic?. ne sibi co
tingat sicut leoni ptingit. **D**oralit nullus dz pueris misereri. nec iniq
quos fouere. qz qnto plus fouent tanto nociuiores efficiunt.

De asino
et equo

Gloriat ^{.i.ornamētis} exultat se
Audet equus phalaris. freno sella qz superbit
^{p certo ornat} ^{ornamēta}